

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสงขลาปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจั่น-บ้านคลองซ้อง สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,920.000	517.33	993,273.60	1.3607	703.93	1,351,547.38
2	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ท (PRIME COAT)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ท (PRIME COAT)	ตร.ม.	9,600.000	31.05	298,080.00	1.3607	42.24	405,597.45
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

วุฒิ กิ่งแก้ว

21 กันยายน 2564 14:52:39

ผู้คิดริเริ่มโครงการ/งานก่อสร้าง
จากสภาร่างปรับปรุงยกระดับงานลาดยางแอสฟัลต์ฟิดีคคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจั่น-บ้านคลองจอก 3 ช่องทางที่ 4 ตำบลคลองโคง อำเภอมือเืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจั่น-บ้านคลองซ้อง สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคกน อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 5 ซม.	ตร.ม.	9,600.000	290.21	2,786,016.00	1.3607	394.88	3,790,931.97
4	3. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 3.1 สีเหลือง สี Thermoplastic (กว้าง 0.15 เมตร)	ตร.ม.	60.000	290.00	17,400.00	1.3607	394.60	23,676.18
5	3.2 สีขาว สี Thermoplastic (กว้าง 0.15 เมตร)	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3607	394.60	142,057.08
รวมราคากลาง								5,713,810.06

ผู้จัดทำ : กิ่งโก

21 กันยายน 2564 14:52:39

โครงการ : จ้างก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจันทน์-บ้านคลองช่อง สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง				จ้างก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจันทน์-บ้านคลองช่อง สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม			
สาย				จังหวัดสมุทรสงคราม โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.01)			
ตอน							
อยู่ในท้องที่จังหวัด		สมุทรสงคราม	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันโซลา	29.98	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก			0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ทรายถม	ลบ.ม.	180.00	53.00	114.35	0.00	0.00	294.35	ธ.ค. 2563	ราชบุรี
2	วัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	40.00	39.00	135.95	0.00	0.00	175.95	ธ.ค. 2563	ราชบุรี
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ 50 กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,600.00	15.00	23.56	0.00	0.00	2,623.56	พ.ย. 2563	ราชบุรี
4	ยางมะตอยแอมะตอยชนิด AC/เกรด AC-40/50 บรรจุ BULK	ตัน	22,406.67	0.00	160.98	0.00	0.00	22,567.65	ม.ค. 2564	บันทึกสืบ
5	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	ลบ.ม.	231.00	42.00	90.81	0.00	0.00	321.81	ก.ย. 2564	ราชบุรี
6	ลูกกรง	ลบ.ม.	48.00	35.00	122.17	0.00	0.00	170.17	ธ.ค. 2563	ราชบุรี

ณัฐวุฒิ กิ่งโก

21 กันยายน 2564 14:57:11

โครงการ : จ้างก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจันทน์-บ้านคลองช่อง สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจันทน์-บ้านคลองช่อง สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคก อำเภอเมืองสมุทรสงคราม					
		จังหวัดสมุทรสงคราม โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(72.14.10.01)					
สาย		บ้านคลองโคก (หมู่ที่ 7)เชื่อมตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี					
ตอน		-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด		สมุทรสงคราม	เขตพัฒนา	ปกติ	ราคามันโซลา	29.98	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%			เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
7	ดินถมที่	ลบ.ม.	30.00	39.00	84.39	0.00	0.00	114.39	ก.พ. 2564	ราชบุรี
8	ยางมะตอยชนิดเอสี่ตัวขาวเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	23,803.33	65.00	100.03	0.00	0.00	23,903.36	ส.ค. 2564	
9	ยางมะตอยชนิดเอสี่เกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	24,300.00	65.00	100.03	0.00	0.00	24,400.03	ส.ค. 2564	
10	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,600.00	15.00	38.12	0.00	0.00	2,638.12	ม.ค. 2564	
11	ทรายถมที่	ลบ.ม.	180.00	53.00	114.35	0.00	0.00	294.35	ก.พ. 2564	ราชบุรี

โครงการ : จ้างก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจั่น-บ้านคลองของ สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจั่น-บ้านคลองของ สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม			
สาย		จ้างก่อสร้างปรับปรุงยกระดับถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านดอนจั่น-บ้านคลองของ สส.ถ.11-001 หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 4 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองสมุทรสงคราม			
ตอน		จังหวัดสมุทรสงคราม โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น(72.14.10.01)			
อยู่ในท้องที่จังหวัด		สมุทรสงคราม	เขตฝั่งตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			5.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย
เงินประกันผลงานหัก			0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม
					29.98
					บาท/ลิตร
					0.00%
					7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
12	วัสดุคัดเลือก2	ลบ.ม.	40.00	35.00	122.17	0.00	0.00	162.17	ก.พ. 2564	ราชบุรี
13	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	48.00	35.00	122.17	0.00	0.00	170.17	ก.พ. 2564	ราชบุรี
14	วัสดุคัดเลือก1	ลบ.ม.	40.00	35.00	122.17	0.00	0.00	162.17	ก.พ. 2564	ราชบุรี
15	หินคลุก	ลบ.ม. แนน	180.00	42.00	90.81	0.00	0.00	270.81	ก.ย. 2564	ราชบุรี